282
Joe tit. 1V. Si wiator homo vigus vel de
{uga aut mutatione domicilij fufpectus fic,
contra enmin illo loco, ubi congraxit ; pro=
cedetut , eciam per viam arrefts; ut vel ibi-
dem refpondeat, vel idoncé caveatde judi-
cio fifl# coram fuo competente Judice, fi
alium habeat, £ 2. §. fed [i. 6. ff de Fudic.
Glotl. iz d. 1. bares.-19.8. protnde. ©.Do-
misilinze, V. SLis, qut tanquam. viator
contraxit , ex poftfacto iterum ad locum
contraclils revertatur , 1bidémique moram
trahat, puto eundem in eo loco reéte con-
eniri, quia tunc hon amplius eft viator.nec
i fufcepto itinere impeditur ; aliunde autem
regula eft generalis , quod aliquis in laco
concractus conveniri valeat. :
IV. In loco contraétis quis non aliter
canveniri potelt; quam fi J%i(lcm reperia-
tur ficut faus declaratum eft per jus Ca-
101, i% cap: Romana, 1. §. contrahentes.
Foe t3£, 17 6. Intetint etiam hodié non-
nulli cafus enumerantur, in quibus abfens
ad Jocum contrachus’citari poffit. 1. Si'quis
adminiftrationem i aliquo loco geffit, in
eo ad reddendas rationes conveniri, & eti=
am abfens vecart poteft, 4 1. g0 16/ BD.C.
rhi de rat. ap¥ opores 1. Sicontrahens
fe omhind 'ﬁ1bmi_iﬁ;'ri‘t‘-’-’j\&ti§ério Joci contra-
&is vel deflinate ﬁﬂm{k‘,‘ renunciando
fimul foro proprii domictli i quam tamen
renuntistionem exprefse requinc Covar,
Paq. cap. . nur. 0. neque e eo folp
induct ait, qudd aliquis promiferit fe re-
fponlitum inloco contratlis ,nifi alia'ver-
ba addederity'ex quibus appareat; quod et-
iant in caft ablentia fe-obligare volueric
ad comparendum” in“eodem loco. 111 Si
pits promiferitiolvere pecuniam non tan-
Fuudl 1 ces fo foco, led etiam in certo tem=
porev. }i Lincij in nundinis Pafchalibus;
poterit 1bidem conveniri, & etiam abfens

sU ot Cov, d. cap. 1o, nupe, 0 verfs

Lib. 15, Tit. 1.

decimo tertio. 1V, X texd§
bentes. Panorm, Barth. Covanes,
alii communiter concludunt., quoi
quidem ad locum contralls invi
non poflit, nifi tamen comparueti
&z ibidem vel alibi bona habuerit,
tir citario hune effeftum, utads
mitti in poflefdionen bonorum e
decreto, & quidem;, fi bona'in low
tractis fin, & Judice iPﬁus locic
fiverd fita fint alibisa Judice loc;t
funt. - Verum hac imterpretatio;
verbis di§. contrakertes. apprmg
{pondeat , non: tamen  videnur i
Legislatéris fatis corvenire:quoniol
Poutifex in priuc. d. §. dicit con
abientes non poffe inviros vocari af
contraciiisyita ut fecundum Panor
pwgs.-30. nec direéte nec indizede s
copi ad comparendum , & nihil
ihE]’ung,ar > quid {1 citati comparets
temnant 5 miflio 'in bonma o